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ERU. SAGLIK BIiLIMLERI FAKULTESI 2018-2019 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ DONEMIi BUTUNLEME SINAVI CiZELGESI

TARIH SAAT
21.01.2019 08.00-09.00
09.00-10.00
22.01.2019 08.00-09.00
09.00-10.00
23.01.2019 08.00-09.00
09.00-10.00
24.01.2019 09.00-10.00
25.01.2019 09.00-10.00

. Dog. Dr. Aygul Aykut
. Dog. Dr. Gokhan Kogak
. Dog. Dr. Handan Zincir

Dr. Ogr ,U. Arda Borlu

Dr. Ogr. U. Ahmet Yildiz
Dr. Ogr. U. Nuray Simsek
Dr. Ogr. U. Evrim Bayraktar
Dr. Ogr. U. Oznur Basdas
Dr. Ogr. U. Sevil Biger

. Dr. Ogr. U. Betiil Ozen

. Dr. Ogr. U. Ulki Ozdemir

. Dr. Ogr. U. Yagmur Sezer Efe
. Dr. Ogr. U. Ramazan Aydin

. Ogr. Gor. Cem Akpolat

. Ogr. Gor. Feride Acar

. Ogr. Gér. Elif Bilge Ertas

HEMSIRELIK-1

DERSIN ADI

Literatir Tarama
(12, 36)

Saglikh Yasam ve Hemsirelik Modal 111
(17, 27,28,29,30)

Glzel Konusma
(20,32)

Is Saghgi ve Givenligi

(14,19,28, 32, 34)

iletisim

(6,18)

Saghikh Yasam ve Hemsirelik Modul 11
(12, 33,34,36,37)

Bilgisayar Kullanimi
(2,40)

Saghkli Yasam ve Hemsirelik Modl |
(3, 32, 38, 39, 40)

17. 6gr. Gor. Nurcan Uzdil

18. Ogr. Gor. Derya Dagdelen

19. Ogr. Gor. Nuray Caner

20. Okut. Mehpare Yaglica

21. Okut. Dursun GColak

22. Okut. Sultan Kapucu

23. Okut. Hacer Guven

24. Okut. Yildiz Altiparmak

25. Ars. Gor. Yeliz Sirme

26. Ars. Gor. Sevda Korkut Bayindir
27. Ars. Gor. Mahmut Evli

28. Ars. Gor. ilker Yilmaz

29. Ars. Gor. Hatice Yceler Kagmaz
30. Ars. Gor. Ozlem Kaplan

31. Ars. Gor. Gulseren Maras

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Ars.
Ars.
Ars.
Ars.
Ars.
Ars.
Ars.
Ars.
Ars.

Gor.
Gor.
Gor.
Gor.
Gor.
Gor.
Gor.
Gor.

Go

=

SINAV YERI
Derslik 7
AMFI I, AMFi II
Derslik 7
AMFI I, AMFI Il
Derslik 7
AMFI I, AMFI Il
Derslik 7
AMFI I, AMFI I
Handan Topan
Eda Albayrak
Ayser Erat
Hilal Cetin
Harun Ozbey
Nurseli Soylu
Seda Akutay
Halil Kalayci
. Gllstim Kehribar
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ERU. SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI 2018-2019 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ DONEMIi BUTUNLEME SINAVI CiZELGESI

TARIH SAAT
21.01.2019 10.00-11.10
22.01.2019 10.00-11.00

11.00-12.00
23.01.2019 10.00- 11.00
11.00-12.00
24.01.2019 10.00-11.00
11.00-12.00
25.01.2019 10.00- 11.00
11.00-12.00

. Dog¢. Dr. Aygil Aykut
. Do¢. Dr. Gokhan Kogak
. Dog. Dr. Handan Zincir

Dr. Ogr. U. Arda Borlu

Dr. Ogr. U. Ahmet Yildiz
Dr. Ogr. U. Nuray Simsek
Dr. Ogr. U. Evrim Bayraktar
Dr. Ogr. U. Oznur Basdas
Dr. Ogr. U. Sevil Biger

. Dr. Ogr. U. Betiill Ozen

. Dr. Ogr. U. Ulki Ozdemir

. Dr. Ogr. U. Yagmur Sezer Efe
. Dr. Ogr. U. Ramazan Aydin

. Ogr. Gor. Cem Akpolat

. Ogr. Gor. Feride Acar

. Ogr. Gor. Elif Bilge Ertas

ileri ingilizce
(21,31,33,35,38)

Psikoloji

(16,27)

Saghikli Yasam ve Hemsirelik Modil IX
(9,25, 26,35,40)

Sosyoloji
(4,33)

Saghikli Yasam ve Hemsirelik Modil V11

HEMSIRELIK-2

dersin adi

(19, 25,26,27,40)

Glzel Sanatlar (Muzik)
(24,34)

Drama
(15,31)

Beden Egitimi

(23)

Saghkli Yasam ve Hemsirelik Modil VI
(11,35,36,37,39)

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31

Ogr. Gor. Nurcan Uzdil
Ogr. Gor. Derya Dagdelen
Ogr. Gor. Nuray Caner
Okut. Mehpare Yaglica

Okut. Dursun Colak
Okut. Sultan Kapucu
Okut. Hacer Giiven
Okut. Yildiz Altiparmak

Ars.
Ars.
Ars.
Ars.
Ars.
Ars.
Ars.

Gor.
Gor.
Gor.
Gor.
Gor.
Gor.
Gor.

Yeliz Surme

Sevda Korkut Bayindir
Mahmut Evli

ilker Yilmaz

Hatice Yiceler Kagmaz
Ozlem Kaplan
Gilseren Maras

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

SINAV YERI

AMFi |, AMFI Il

AMFI 1l

AMFi I, AMFi Il

AMFI Il

AMFi 1, AMFI Il

AMFI 1l

Derslik 7

Stleyman Demirel Spor Salonu

Ars.
Ars.
Ars.
Ars.
Ars.
Ars.
Ars.
Ars.
Ars.

Gor.
Gor.
Gor.
Gor.
Gor.
Gor.
Gor.
Gor.
Gor.

AMFI I, AMFi Il

Handan Topan
Eda Albayrak
Ayser Erat

Hilal Cetin
Harun Ozbey
Nurseli Soylu
Seda Akutay
Halil Kalayci
Giulstim Kehribar



ERU. SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI 2018-2019 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ DONEMIi BUTUNLEME SINAVI CiZELGESI

TARIH SAAT
21.01.2019 13.00-14.00
14.30-15.30
22.01.2019 13.00-14.00
14.30-15.30
23.01.2019 13.00-14.00
14.30-15.30
24.01.2019 13.00-14.00
14.30-15.30
25.01.2019 13.00-14.00
14.30-15.30

. Dog. Dr. Aygtll Aykut

Dog. Dr. Gokhan Kogak
Dog. Dr. Handan Zincir

Dr. Ogr .0. Arda Borlu

Dr. Ogr. U. Ahmet Yildiz
Dr. Ogr. U. Nuray Simsek
Dr. Ogr. U. Evrim Bayraktar
Dr. Ogr. U. Oznur Basdas

. Dr. Ogr. U. Sevil Biger

10. Dr. Ogr. U. Betili Ozen

11. Dr. Ogr. U. Ulkii Ozdemir
12. Dr. Ogr. U. Yagmur Sezer Efe
13. Dr. Ogr. U. Ramazan Aydin
14. Ogr. Goér. Cem Akpolat

15. Ogr. Gor. Feride Acar

16. Ogr. Gor. ElifBilge Ertas
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HEMSIRELIK-3

DERSIN ADI

Tamamlayici ve Destekleyici Bakim Uygulamalari
(7,37,38)

Mesleki ingilizce
(21,17,18)

ingilizce Konusma
(22,17)

Hemsirelikte Arastirma |
(3,25,26, 29,30)

Saghik Hukuku
(13,19,35)

Saghik Durumundan Bozulma ve Hemsgirelik Modil VI
(8,31,32,36,39)

Disilince Tarihi
(5,39)

Saglik Durumundan Bozulma ve Hemsirelik Modil V
(10,28, 37, 34, 38)

Sanat Terapileri

M

Saglik Durumundan Bozulma ve Hemsirelik Modil IV
(18, 29,30,31,33)

17. Ogr. Gor. Nurcan Uzdil

18. Ogr. Gor. Derya Dagdelen

19. Ogr. Gor. Nuray Caner

20. Okut. Mehpare Yaglica

21. Okut. Dursun Golak

22. Okut. Sultan Kapucu

23. Okut. Hacer Given

24. Okut. Yildiz Altiparmak

25. Ars. Gor. Yeliz Stirme

26. Ars. Gor. Sevda Korkut Bayindir
27. Ars. Gor. Mahmut Evli

28. Ars. Gor. ilker Yilmaz

29. Ars. Gor. Hatice Yiceler Kagmaz
30. Ars. Gor. Ozlem Kaplan

31. Ars. Gor. Gllseren Maras

SINAV YERI

AMFI 11

AMFI 11l

Derslik 7

AMFI I, AMFi Il

AMFI 11

AMFI I, AMFi Il

Derslik 7

AMFi I, AMFI I

Guzel Sanatlar Fakiltesi Resim Bélimi

108 No’lu Derslik
AMFI I, AMFi Il

32. Ars. Gor. Handan Topan
33. Ars. Gor. Eda Albayrak
34. Ars. Gor. Ayser Erat

35. Ars. Gor. Hilal Cetin

36. Ars. Gor. Harun Ozbey
37. Ars. Gor. Nurseli Soylu
38. Ars. GoOr. Seda Akutay

39. Ars. Gor. Halil Kalayci
40. Ars.Gor. Gulsum Kehribar



TARIH

21.01.2019

22.01.2019

23.01.2019

24.01.2019

25.01.2019

ERU. SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI 2018-2019 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ DONEMIi BUTUNLEME SINAVI CiZELGESI

SAAT

16.00-17.00

16.00-17.00

16.00-17.00

16.00-17.00

13.00-14.00

16.00-17.00

HEMSIRELIK-~

DERSIN ADI

Intom Uygulamasi Modil VI (Kadin Dogum)
AD Ogretim Elemanlari

Intdém Uygulamasi Modul IV (Pediatri)
AD Ogretim Elemanlari

Intdém Uygulamasi Modul V (Cerrahi)
AD Ogretim Elemanlari

Intém Uygulamasi Modul Il (Psikiyatri)
AD Ogretim Elemanlari

Intdém Uygulamasi Modul 11l (Dahiliye)
AD Ogretim Elemanlari

Intom Uygulamasi Modil | (Halk Saghgr)
AD Ogretim Elemanlari

AMFI |

AMFI i

AMFI i

amfii

AMFI |

AMFI i

SINAV YERI



